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 Classificació  : COPA CATALUNYA - TONDO KIDS                                        
 
 Lloc de celebració   : SANT JOAN LES FONTS  
 Data                 : 20/09/14 
 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  33.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXACUCA              00:03:32           
   2      52 UCHER,LEO            PROM1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:32          mt. 
   3     377 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:32          mt. 
   4     338 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:03:37        5 seg. 
   5     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:37        5 seg. 
   6      61 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:03:48       16 seg. 
   7     158 SANCHEZ,IRUNE        FBEN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:04:00       28 seg. 
   8     336 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:08       36 seg. 
   9     397 SEGURA,IVAN          BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:08       36 seg. 
  10     198 CATALAN,AIXA         FBEN1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:04:08       36 seg. 
  11     390 BIERGE,MAR           FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:30       58 seg. 
  12      62 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:35     1:03 min. 
  13     450 VILAMALA,Quim        PRBEN  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:05:19     1:47 min. 
  14     374 NIETO,GUILLEM        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:21     1:49 min. 
  15     480 TORRENT DEL,NAIA     FPRBE  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:48     2:16 min. 
  16     478 NIETO,Bernat         PRBEN  NO CLUB                    00:06:16     2:44 min. 
  17     485 OLIVARES,Andrea      FPRBE  NO CLUB                    00:07:36     4:04 min. 
 
 Corredors classificats : 17 
 
 Classificació de : Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXACUCA              00:03:32           
   2      52 UCHER,LEO            PROM1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:32          mt. 
   3     377 BARROSO,ALEIX        BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:32          mt. 
   4     338 ZAFRA,MARC           BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:03:37        5 seg. 
   5     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:03:37        5 seg. 
   6      61 RIGALL,ELOI          BENJ2  NOEL                       00:03:48       16 seg. 
   7     336 GIRONES,UNAI         BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:04:08       36 seg. 
   8     397 SEGURA,IVAN          BENJ2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:08       36 seg. 
   9      62 CARBONES,MARTI       PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:35     1:03 min. 
  10     450 VILAMALA,Quim        PRBEN  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:05:19     1:47 min. 
  11     374 NIETO,GUILLEM        PRBEN  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:21     1:49 min. 
  12     478 NIETO,Bernat         PRBEN  NO CLUB                    00:06:16     2:44 min. 
 
 Classificació de : Femines Benjamins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     158 SANCHEZ,IRUNE        FBEN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:04:00          seg. 
   2     198 CATALAN,AIXA         FBEN1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:04:08        8 seg. 
   3     390 BIERGE,MAR           FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:04:30       30 seg. 
   4     480 TORRENT DEL,NAIA     FPRBE  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:05:48     1:48 min. 
   5     485 OLIVARES,Andrea      FPRBE  NO CLUB                    00:07:36     3:36 min. 
 
 Classificació de : Campionat Provincial Benjami 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     362 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXACUCA               
 
 Classificació de : Campionat Provincial Benjami Femina 
 -----------------------------------------------------------------------------------------    
   1     390 BIERGE,MAR           FBEN1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI   
 


